ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐỒNG THỊNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /QĐ- UBND                       Đồng Thịnh, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ thu ngân sách trước và trong diễn tập

DT-23 xã Đồng Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật quản lý thuế số 78/2006/QH 11 ngày 29 tháng 11 năm 2006,

có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 7 năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 68/2007/QĐ-BTC ngày 01 tháng 8 năm 2007 của

Bộ tài chính về việc ban hành Quy chế hoạt động của hội đồng tư vấn thuế Xã,

Phường, Thị trấn;

Căn cứ kế hoạch số 7918 KH-CCT ngày 06/10/2023 của Chi cục thuế

huyện Định Hóa về việc tăng cường thu ngân sách trước, trong và sau diễn tập

DT- 23;

Theo đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ thu ngân sách trước và trong diễn tập DT-23 xã

Đồng Thịnh, gồm các Ông, (bà) có tên  sau:

1: Ông: Mạc Văn Vỹ               Chủ tịch UBND xã              Tổ trưởng

2: Bà: Trần Thị Thảo                     CC Tài chính - Kế toán        Thành viên

3: Ông: Nguyễn Quỳnh Thuận     CB chi cục Thuế huyện       Thành viên

4: Bà: Lưu Thị Cúc                        CC Địa chính - Xây dựng    Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong tổ thu ngân sách xã,

do đồng chí tổ trưởng phân công cụ thể.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các Ông (bà) có tên tại điều

1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực hết đợt

diễn tập./.

Nơi nhận:                                                                            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Chi cục thuế Huyện;                                                                                 CHỦ TỊCH
- Đảng ủy, HĐND;

- Như Điều 3(Th.h)

- Lưu VP.

                                                                                 Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:49:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!